INVERNON;FERNANDEZ INVERNON MARIA JOSE. Ampliación de capital. Capital: 361.200,00 Euros. Resultante Suscrito: 
391.200,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los Estatutos : ARTICULO 5º.- EL CAPITAL SOCIAL.- El capital social se 
fija en la cantidad de TRESCIENTOS NOVENTA Y UN MIL DOSCIENTOS EUROS (391.200,00 E) desembolsado en su totalidad y 
dividido en TRESCIENTOS NOVENTA Y UN M IL DOSCIENTOS EUROS (391.200) participaciones sociales, íntegramente asumidas, 
iguales, acumulables e indivisibles, con unArtículo de los Estatutos : ARTICULO 4º.- La sociedad tiene su domicilio en Almería, calle

[...]

S 8 , H AL 65666, I/A 1 (17.12.25).

574128 - HORTOCHIRAN SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 170.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 9.756.260,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : El capital social, íntegramente desembolsado, es de nueve millones setecientos cincuenta y seis mil doscientos sesenta 
euros (9.756.260,00 E). Esta cifra se divide en participaciones sociales, iguales, acumulables e indivisibles, en numero de 9.756.260, 
de un euro (1,00 E) cada una de ellas de valor nominal, numeradas. Datos registrales. S 8 , H AL 60581, I/A 9 (17.12.25).

574129 - CASA ROOKIE SOCIEDAD LIMITADA.